
 1 

 

 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

25 січня 2023 року №  9                                                                                                   

  

Про комунальну забудову 

 

Розглянувши подану заяву, відповідно до ст. 36 Закону України „Про 

регулювання містобудівної діяльності”, керуючись підпунктом 1 пункту „а” 

ст. 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  

 

виконавчий комітет Лубенської міської ради вирішив: 

 

1. Дозволити Лубенському міському центру соціальних служб 

виготовити проєктну документацію  на капітальний ремонт нежитлової 

будівлі з метою розміщення притулку для осіб, які постраждали від 

домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі, з можливістю 

надання послуг для внутрішньо переміщених осіб по вул. Шевченка, 18 у  

місті Лубни Полтавської області. 

1.1. Зобов’язати Лубенський міський центр соціальних служб погодити 

проєктну документацію у встановленому порядку. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника Лубенського 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Харченко І.В.    

 

 

 

 

 

Лубенський міський голова    Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


